
ZARZĄDZENIE NR 25.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD74A38-A355-43CD-86D6-D5025CC6814D. Podpisany Strona 1



Dochody Budżetu Gminy Kozielice  w 2024  r,

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 25.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 20.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 774,00 12 000,00 27 774,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

15 270,00 12 000,00 27 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 270,00 12 000,00 27 270,00

758 Różne rozliczenia 2 658 935,00 6 982,00 2 665 917,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 836,00 6 982,00 9 818,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 836,00 6 982,00 9 818,00

801 Oświata i wychowanie 73 500,00 138 908,00 212 408,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 69 454,00 69 454,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 454,00 69 454,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00 69 454,00 99 454,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 454,00 69 454,00

852 Pomoc społeczna 708 813,00 68 520,08 777 333,08

85295 Pozostała działalność 4 392,00 68 520,08 72 912,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 68 520,08 72 912,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 500,00 1 500,00

85395 Pozostała działalność 1 000,00 500,00 1 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 32 168 717,27 226 910,08 32 395 627,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD74A38-A355-43CD-86D6-D5025CC6814D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 25.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 20.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 774,00 12 000,00 27 774,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

15 270,00 12 000,00 27 270,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 612 023,84 145 890,00 6 757 913,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 364 822,00 69 454,00 434 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 700,00 29 454,00 133 154,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 280,00 40 000,00 189 280,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 333 606,00 69 454,00 403 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 940,00 29 454,00 69 394,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 920,00 40 000,00 104 920,00

80195 Pozostała działalność 7 836,00 6 982,00 14 818,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 3 599,00 4 799,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

800,00 3 383,00 4 183,00

852 Pomoc społeczna 1 713 708,00 68 520,08 1 782 228,08

85295 Pozostała działalność 4 392,00 68 520,08 72 912,08

3110 Świadczenia społeczne 4 392,00 68 520,08 72 912,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 500,00 4 500,00

85395 Pozostała działalność 1 000,00 500,00 1 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 50 451 393,63 226 910,08 50 678 303,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD74A38-A355-43CD-86D6-D5025CC6814D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

1. Decyzją Nr 66/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11.03 2024 r. zwiększenie      

    dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania przdszkolnego w kwocie 138 908,00 zł 

2. Decyzją Nr 86/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18.03 2024 r. zwiększenie      

    dotacji celowej na sfinansowanie wyplat dodatków osłonowych  w kwocie 60 520,08 zł 

2. Decyzją Nr 163/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie dotacje celową 

na   

    pokrycie kosztów zryczałtowanych diet członkow komisji wyborczych wyborów do rad gmin, rad      

    powiatów, sejmików  województw, oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w kwocie  

    12 000,00 zł. 

3. Zwiększenie środków Funduszu Pomocy na świadczenia pomocy społecznej w kwocie 500,00 zł. 

4.  Zwiększenie  środków Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 6 982,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD74A38-A355-43CD-86D6-D5025CC6814D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024 r,
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Uzasadnienie


